令和　　年　　月　　日
公益財団法人　全日本空手道連盟

会　　長　　笹　川　　　堯 　殿
（団 体 名）
（団体長名）                       ㊞
　公益財団法人全日本空手道連盟公認段位移行申請書

標記に関し、下記に通り少年段位より一般段位へ移行方申請いたします。
記

	移行申請者氏名
	生年月日
	移行段位
	移行審査日
	移行後の証書番号

★　添付書類：現在保有段位証書（写）
★　初・弐段位の同時移行申請の場合、初段位の移行審査日は本連盟の公益財団法人移
行に伴い平成２４年４月１日といたします。
　　　　　　　　　　　　　（証書送付先）

　　　　　　　　　　　　　　住　所：〒

　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　連絡先：